

Rapport

# **6. LOKALPLAN -INFORMATION PÅGÅENDE PROJEKT**



# Status pågående projekt

Projekt	Kommentar	28 sept	11 okt
Sörgårdsskolan	Vattenläcka → inflyttning efter jul (mars-april??) Förbud från MBN att använda Fridhäll efter 1 nov.		
Hjortsjö 4-6	Ersättningslokalerna på plats och har tagits i bruk. Allt är klart på skolgården		
Nya Götafors	Projektet är enligt plan och skolan bedöms vara färdig i aug 2023.		
Fenix 2	Återställningsarbete pågår. Slutdatum framflyttat till april 2023		
Fenix 1 – biblioteket	Arbetet med att omforma till elevsamvaro och personalytor har påbörjats och beräknas vara klart till årsskiftet		
Fågelfors Fsk	Renovering av två avdelning har påbörjats och beräknas vara färdigt under året.		
Byarum			



# Åkers skola

- Eleverna i Åker åk 4 och 5 kommer vara kvar i Åker hela läsåret 2022-23.
- Flytt till Sörgårdsskolan sker inför läsåret 2023-24
- Information skickades ut till VH torsdag 6/10



Till vårdnadshavare Klevshult/Åker

## REVIDERAD Information Klevshult-Åker

Vår kommun växer och antalet elever i grundskolan har och kommer att öka. För att möta detta i den södra delen av kommunen byggs nu en helt ny skolbyggnad för åk F-3 på Sörgårdsskolan. På grund av en skada kommer den nya skolan stå färdig i mitten av vårterminen 2023.

Då den nya skolbyggnaden inte blir färdig förrän i mitten av vårterminen har vi beslutat att flytta fram flytten av elever från Åker till Sörgårdsskolan tills läsårsstarten 2023-24. Detta innebär att Åkers skola kommer att bestå av åk 4 och 5 samt fritidshem under **hela läsåret 2022-23** och inte bara under höstterminen som tidigare kommunicerats. När det nya läsåret 2023-24 startar kommer eleverna att flyttas över till Sörgårdsskolan. De elever som idag går i Klevshult och har fritidshem i Åker kommer kunna fortsätta att ha detta även under våren. När läsåret 2023-24 startar kommer dock alla elever endast erbjudas fritidshem där man går i skola.

Nedan återfinns en tabell som beskriver förändringarna och placeringarna för de elever som berörs.

Skola	Läsåret 2022-23	Läsåret 2023-24
Klevshults skola	Åk 3	Sörgårdsskolan åk 4
Åkers skola	Åk 4	Sörgårdsskolan åk 5
Åkers skola	Åk 5	Sörgårdsskolan åk 6

Vid behov av mer information kan ni som vårdnadshavare kontakta oss enligt nedan

Hälsningar

Per-Erik Lorentzon  
Skolchef  
Vaggeryds kommun

# Beslutsförslag

Förvaltning	Förvaltningen förordar utskottet att föreslå nämnden att godkänna lämnad rapport
AU	<b>Barn och utbildningsnämndens arbetsutskott beslutar:</b> Föreslår nämnden godkänna lämnad rapport
<b>BUN</b>	<b>Barn och utbildningsnämnden beslutar:</b> godkänna lämnad rapport

